

## Lucrari de alimentare cu apa a s. Doina r-nul Cahul

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № 4-3-1 Iluminarea exterioare

Valoarea de deviz 21 244 Lei

Intocmit in prețuri curente 12.09.2022

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli  | U.M.  | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |          |
|--------|-----------------------------|--|-------|---------------------------------------|------------------------|----------|
|        |                             |  |       |                                       | Pe unitate de măsură   | Total    |
| 1      | 2                           | 3  | 4     | 5                                     | 6                      | 7        |
|        |                             | <b>1. Capitolul 2. Lucrari de montare</b>  |       |                                       |                        |          |
| 1      | 08-02-412-1                 | Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, 2.5 мм2,        | 100 m | 0,10                                  | 568,60                 | 56,86    |
| 2      | 08-02-412-1                 | Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, 6 мм2,          | 100 m | 0,17                                  | 579,59                 | 98,53    |
| 3      |                             | Conductor ПВ-1x1.5 мм2   | m     | 27,00                                 | 8,00                   | 216,00   |
| 4      | 08-02-407-1                 | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 15 mm    | 100 m | 0,08                                  | 15 671,62              | 1 253,73 |
| 5      | 08-02-407-1                 | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm    | 100 m | 0,02                                  | 15 996,50              | 319,93   |
| 6      | 08-02-363-1                 | Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 | buc   | 1,00                                  | 957,47                 | 957,47   |
| 7      | 24566                       | Cutie Y614   | buc   | 1,00                                  | 3 000,00               | 3 000,00 |
|        |                             | <i>Total</i>   | Lei   |                                       |                        | 5 902,52 |
|        |                             | <i>Asigurarea sociala si medicala</i>  | 24 %  |                                       |                        | 128,72   |
|        |                             | <i>Cheltuieli de transport</i>   | 4 %   |                                       |                        | 143,89   |

| 1  | 2           | 3   | 4    | 5    | 6        | 7                          |
|----|-------------|---|------|------|----------|----------------------------|
|    |             | <i>Cheltuieli de aprovizionare-depozitare</i>   | 2 %  |      |          | 71,94                      |
|    |             | <i>Total</i>  |      |      |          | 6 247,07                   |
|    |             | <i>Cheltuieli de regie</i>  | 76 % |      |          | 407,60                     |
|    |             | <i>Total</i>  |      |      |          | 6 654,67                   |
|    |             | <i>Beneficiu</i>  | 5 %  |      |          | 332,74                     |
|    |             | <b>Total Capitolul 2. Lucrari de montare<br/>Inclusiv salariu</b>   |      |      |          | <b>6 987,41<br/>536,32</b> |
|    |             | <b>2. 3. Lucrari de constructii.</b>  |      |      |          |                            |
| 8  | 33-04-003-1 | Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior                                  | buc  | 1,00 | 6 594,10 | 6 594,10                   |
| 9  | 33-04-016-1 | Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din lemn cu un singur picior | buc  | 1,00 | 57,40    | 57,40                      |
| 10 | 33-04-016-1 | Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din lemn cu un singur picior | buc  | 1,00 | 57,40    | 57,40                      |
| 11 | 33-04-014-1 | Montarea corpurilor de iluminat: PKY-01   | buc  | 1,00 | 1 307,43 | 1 307,43                   |
| 12 | 510-125     | Lampa LED 50W   | buc  | 1,00 | 600,00   | 600,00                     |
| 13 | 510-126     | Bratara X20   | buc  | 1,00 | 100,00   | 100,00                     |
|    |             | <i>Total</i>  | Lei  |      |          | 8 716,33                   |
|    |             | <i>Asigurarea sociala si medicala</i>   | 24 % |      |          | 88,28                      |
|    |             | <i>Cheltuieli de transport</i>  | 4 %  |      |          | 316,00                     |
|    |             | <i>Cheltuieli de aprovizionare-depozitare</i>   | 2 %  |      |          | 158,00                     |
|    |             | <i>Total</i>  |      |      |          | 9 278,61                   |
|    |             | <i>Cheltuieli de regie</i>  | 10 % |      |          | 927,86                     |
|    |             | <i>Total</i>  |      |      |          | 10 206,47                  |
|    |             | <i>Beneficiu</i>  | 5 %  |      |          | 510,32                     |

| 1 | 2 | 3                                       | 4 | 5 | 6 | 7                |
|---|---|---|---|---|---|------------------|
|   |   | <b>Total 3. Lucrari de constructii.</b> |   |   |   | <b>10 716,79</b> |
|   |   | <b>Inclusiv salariu</b>                 |   |   |   | <b>367,83</b>    |

|  |  |  |      |               |
|--|--|--|------|---------------|
|  |  | Total                                    | Lei  | 17 703        |
|  |  | TVA                                      | 20 % | 3 541         |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |      | <b>21 244</b> |

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Lucrari de alimentare cu apa a s. Doina r-nul Cahul

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 4-3-1 Iluminarea exterioare

Valoarea de deviz 21 244 Lei

Intocmit in prețuri curente 12.09.2022

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli     | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                    |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                  | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 4-3-1: |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|    |   |                       |      |         |       |            |
|----|---|-----------------------|------|---------|-------|------------|
| 1. | 1 | Muncitor              | h-om | 13,4947 | 67,00 | 904,145    |
|    |   | <b>Total manopera</b> |      |         |       | <b>903</b> |

### Materiale:

|     |         |   |         |        |           |           |
|-----|---------|---|---------|--------|-----------|-----------|
| 1.  | 10-01   | Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, 2,5 мм2,     | m       | 0,1000 | 44,00     | 4,400     |
| 2.  | 10-02   | Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, 6 мм2,       | m       | 0,1700 | 55,00     | 9,350     |
| 3.  | 10-04   | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 15 mm | m       | 8,0000 | 25,00     | 200,000   |
| 4.  | 10-05   | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm | m       | 2,0000 | 29,00     | 58,000    |
| 5.  | 10-07   | Cutie Y614  | buc     | 1,0000 | 3 000,00  | 3 000,000 |
| 6.  | 10-08   | stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior  | buc     | 1,0000 | 6 000,00  | 6 000,000 |
| 7.  | 10-11   | corpurilor de iluminat: PKY-01  | buc     | 1,0000 | 1 200,00  | 1 200,000 |
| 8.  | 10-12   | Lampa LED 50W   | buc     | 1,0000 | 600,00    | 600,000   |
| 9.  | 10-13   | Bratară X20   | buc     | 1,0000 | 100,00    | 100,000   |
| 10. | 1010813 | Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм       | t       | 0,0008 | 30 000,00 | 24,000    |
| 11. | 1011764 | Тальк молотый сорт 1  | t       | 0,0001 | 30,00     | 0,003     |
| 12. | 1011924 | Электроды диаметром 4 мм Э42А   | kg      | 0,1050 | 42,00     | 4,410     |
| 13. | 1011977 | Болты строительные с гайками и шайбами  | kg      | 0,1000 | 30,00     | 3,000     |
| 14. | 1019103 | Дюбели распорные  | 100 buc | 0,0820 | 3,00      | 0,246     |
| 15. | 1019852 | Краска  | kg      | 0,5734 | 48,00     | 27,523    |
| 16. | 1109105 | Гайки установочные заземляющие  | 100 buc | 0,0650 | 3,00      | 0,195     |
| 17. | 5009030 | Заглушки  | 10 buc  | 0,1020 | 5,00      | 0,510     |
| 18. | 5009031 | Скобы   | 10 buc  | 0,4100 | 10,00     | 4,100     |
| 19. | 5009041 | Сжимы ответвительные  | 100 buc | 0,0837 | 10,00     | 0,837     |
| 20. | 5009056 | Колпачки изолирующие  | 10 buc  | 0,2160 | 10,00     | 2,160     |
| 21. | 5009061 | Втулки изолирующие  | buc     | 3,2940 | 10,00     | 32,940    |

|                                       |          |  |         |         |       |               |
|---------------------------------------|----------|--|---------|---------|-------|---------------|
| 22.                                   | 5009081  | Перемычки гибкие, тип ПГС-50   | buc     | 0,8000  | 10,00 | 8,000         |
| 23.                                   | 5009140  | Гильзы соединительные  | 100 buc | 0,0215  | 5,00  | 0,108         |
| 24.                                   | 5009500  | Бирки маркировочные  | 100 buc | 0,0054  | 5,00  | 0,027         |
| 25.                                   | 5009627  | Лента ФУМ  | kg      | 0,0030  | 30,00 | 0,090         |
| 26.                                   | 5440089  | Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно | kg      | 0,0432  | 30,00 | 1,296         |
| 27.                                   | 590-4010 | Conductor ПВ-1x1.5 мм <sup>2</sup>   | m       | 27,0000 | 8,00  | 216,000       |
| <b>Total materiale de construcții</b> |          |  |         |         |       | <b>11 497</b> |

**Utilaje de construcții:**

|                                     |        |  |      |        |        |              |
|-------------------------------------|--------|--|------|--------|--------|--------------|
| 1.                                  | 010201 | Remorci de tractor, 2 t  | h-ut | 0,2200 | 150,00 | 33,000       |
| 2.                                  | 010410 | Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)   | h-ut | 0,2200 | 250,00 | 55,000       |
| 3.                                  | 021102 | Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т | h-ut | 0,0697 | 600,00 | 41,820       |
| 4.                                  | 030902 | Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м   | h-ut | 2,0000 | 500,00 | 1 000,000    |
| 5.                                  | 031050 | Вышки телескопические 25 м   | h-ut | 1,3300 | 500,00 | 665,000      |
| 6.                                  | 040502 | Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)   | h-ut | 0,6420 | 30,00  | 19,260       |
| 7.                                  | 160402 | Masini de foraj-masara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m   | h-ut | 0,7800 | 350,00 | 273,000      |
| 8.                                  | 331451 | Перфораторы электрические  | h-ut | 0,6180 | 30,00  | 18,540       |
| 9.                                  | 400001 | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t  | h-ut | 0,2500 | 350,00 | 87,500       |
| 10.                                 | 400002 | Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т   | h-ut | 0,0697 | 350,00 | 24,395       |
| <b>Total utilaje de construcții</b> |        |  |      |        |        | <b>2 218</b> |

|       |      |        |
|-------|------|--------|
| Total | Lei  | 17 703 |
| TVA   | 20 % | 3 541  |

**Total deviz:**

**21 244**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse  | U.M.    | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |           |
|--------|-----------------------------|--|---------|--|----------------------|-----------|
|        |                             |  |         |  | Pe unitate de măsură | Total     |
| 1      | 2                           | 3  | 4       | 5                                      | 6                    | 7         |
|        |                             | <b>1. Capitolul 2. Lucrari de montare</b>  |         |  |                      |           |
| 1      | 08-02-412-1                 | Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, 2.5 мм2,                                      | 100 m   |  |                      | 568,60    |
|        | 1                           | Muncitor   | h-om    | 5,6100                                 | 67,00                | 375,87    |
|        | 10-01                       | Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, 2.5 мм2,                                      | m       | 1,0000                                 | 44,00                | 44,00     |
|        | 1019852                     | Краска   | kg      | 0,0200                                 | 48,00                | 0,96      |
|        | 5009041                     | Сжимы ответвительные   | 100 buc | 0,3100                                 | 10,00                | 3,10      |
|        | 5009056                     | Колпачки изолирующие   | 10 buc  | 0,8000                                 | 10,00                | 8,00      |
|        | 5009061                     | Втулки изолирующие   | buc     | 12,2000                                | 10,00                | 122,00    |
|        | 5009140                     | Гильзы соединительные  | 100 buc | 0,0500                                 | 5,00                 | 0,25      |
|        | 5009500                     | Бирки маркировочные  | 100 buc | 0,0200                                 | 5,00                 | 0,10      |
|        | 5440089                     | Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно | kg      | 0,1600                                 | 30,00                | 4,80      |
|        | 021102                      | Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т     | h-ut    | 0,0100                                 | 600,00               | 6,00      |
|        | 400002                      | Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т   | h-ut    | 0,0100                                 | 350,00               | 3,50      |
| 2      | 08-02-412-1                 | Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, 6 мм2,  | 100 m   |  |                      | 579,59    |
|        | 1                           | Muncitor   | h-om    | 5,6100                                 | 67,00                | 375,87    |
|        | 10-02                       | Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, 6 мм2,  | m       | 1,0000                                 | 55,00                | 55,00     |
|        | 1011764                     | Тальк молотый сорт 1   | t       | 0,00043                                | 30,00                | 0,02      |
|        | 1019852                     | Краска   | kg      | 0,0200                                 | 48,00                | 0,96      |
|        | 5009041                     | Сжимы ответвительные   | 100 buc | 0,3100                                 | 10,00                | 3,10      |
|        | 5009056                     | Колпачки изолирующие   | 10 buc  | 0,8000                                 | 10,00                | 8,00      |
|        | 5009061                     | Втулки изолирующие   | buc     | 12,2000                                | 10,00                | 122,00    |
|        | 5009140                     | Гильзы соединительные  | 100 buc | 0,0500                                 | 5,00                 | 0,25      |
|        | 5009500                     | Бирки маркировочные  | 100 buc | 0,0200                                 | 5,00                 | 0,10      |
|        | 5440089                     | Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно | kg      | 0,1600                                 | 30,00                | 4,80      |
|        | 021102                      | Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т     | h-ut    | 0,0100                                 | 600,00               | 6,00      |
|        | 400002                      | Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т   | h-ut    | 0,0100                                 | 350,00               | 3,50      |
| 3      |                             | Conductor ПВ-1x1.5 мм2   | m       |  |                      | 8,00      |
|        | 590-4010                    | Conductor ПВ-1x1.5 мм2   | m       | 1,0000                                 | 8,00                 | 8,00      |
| 4      | 08-02-407-1                 | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 15 mm                                  | 100 m   |  |                      | 15 671,62 |
|        | 1                           | Muncitor   | h-om    | 30,8000                                | 67,00                | 2 063,60  |
|        | 10-04                       | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 15 mm                                  | m       | 100,0000                               | 25,00                | 2 500,00  |
|        | 1010813                     | Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм  | t       | 0,0021                                 | 30 000,00            | 75,00     |
|        | 1011924                     | Электроды диаметром 4 мм Э42А  | kg      | 1,0500                                 | 42,00                | 44,10     |
|        | 1019103                     | Дюбели распорные   | 100 buc | 0,8200                                 | 3,00                 | 2,46      |
|        | 1019852                     | Краска   | kg      | 0,6800                                 | 48,00                | 32,64     |
|        | 1109105                     | Гайки установочные заземляющие   | 100 buc | 0,6500                                 | 3,00                 | 1,95      |
|        | 5009030                     | Заглушки   | 10 buc  | 1,0200                                 | 5,00                 | 5,10      |

| 1 | 2           | 3   | 4       | 5        | 6         | 7         |
|---|-------------|---|---------|----------|-----------|-----------|
|   | 5009031     | Скобы   | 10 buc  | 4,1000   | 10,00     | 41,00     |
|   | 5009081     | Перемишки гибкие, тип ПГС-50  | buc     | 8,0000   | 10,00     | 80,00     |
|   | 5009140     | Гильзы соединительные   | 100 buc | 0,0800   | 5,00      | 0,40      |
|   | 5009627     | Лента ФУМ   | kg      | 0,0300   | 30,00     | 0,90      |
|   | 021102      | Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т            | h-ut    | 0,4700   | 600,00    | 282,00    |
|   | 030902      | Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м  | h-ut    | 20,0000  | 500,00    | 10 000,00 |
|   | 040502      | Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)  | h-ut    | 6,4200   | 30,00     | 192,60    |
|   | 331451      | Перфораторы электрические   | h-ut    | 6,1800   | 30,00     | 185,40    |
|   | 400002      | Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т  | h-ut    | 0,4700   | 350,00    | 164,50    |
| 5 | 08-02-407-1 | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm   | 100 m   |          |           | 15 996,50 |
|   | 1           | Muncitor  | h-om    | 30,8000  | 67,00     | 2 063,60  |
|   | 10-05       | Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm   | m       | 100,0000 | 29,00     | 2 900,00  |
|   | 1010813     | Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм   | t       | 0,0021   | 30 000,00 | 0,00      |
|   | 1011924     | Электроды диаметром 4 мм Э42А   | kg      | 1,0500   | 42,00     | 44,10     |
|   | 1019103     | Дюбели распорные  | 100 buc | 0,8200   | 3,00      | 2,45      |
|   | 1019852     | Краска  | kg      | 0,6800   | 48,00     | 32,65     |
|   | 1109105     | Гайки установочные заземляющие  | 100 buc | 0,6500   | 3,00      | 1,95      |
|   | 5009030     | Заглушки  | 10 buc  | 1,0200   | 5,00      | 5,10      |
|   | 5009031     | Скобы   | 10 buc  | 4,1000   | 10,00     | 41,00     |
|   | 5009081     | Перемишки гибкие, тип ПГС-50  | buc     | 8,0000   | 10,00     | 80,00     |
|   | 5009140     | Гильзы соединительные   | 100 buc | 0,0800   | 5,00      | 0,40      |
|   | 5009627     | Лента ФУМ   | kg      | 0,0300   | 30,00     | 0,90      |
|   | 021102      | Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т            | h-ut    | 0,4700   | 600,00    | 282,00    |
|   | 030902      | Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м  | h-ut    | 20,0000  | 500,00    | 10 000,00 |
|   | 040502      | Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)  | h-ut    | 6,4200   | 30,00     | 192,60    |
|   | 331451      | Перфораторы электрические   | h-ut    | 6,1800   | 30,00     | 185,40    |
|   | 400002      | Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т  | h-ut    | 0,4700   | 350,00    | 164,50    |
| 6 | 08-02-363-1 | Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1                                      | buc     |          |           | 957,47    |
|   | 1           | Muncitor  | h-om    | 3,4100   | 67,00     | 228,47    |
|   | 1010813     | Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм   | t       | 0,0006   | 30 000,00 | 18,00     |
|   | 1011977     | Болты строительные с гайками и шайбами  | kg      | 0,1000   | 30,00     | 3,00      |
|   | 1019852     | Краска  | kg      | 0,5000   | 48,00     | 24,00     |
|   | 021102      | Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т            | h-ut    | 0,0200   | 600,00    | 12,00     |
|   | 031050      | Вышки телескопические 25 м  | h-ut    | 1,3300   | 500,00    | 665,00    |
|   | 400002      | Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т  | h-ut    | 0,0200   | 350,00    | 7,00      |
| 7 | 24566       | Cutie U614  | buc     |          |           | 3 000,00  |
|   | 10-07       | Cutie U614  | buc     | 1,0000   | 3 000,00  | 3 000,00  |
|   |             | <b>2. 3. Lucrari de constructii.</b>  |         |          |           |           |
| 8 | 33-04-003-1 | Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior                                  | buc     |          |           | 6 594,10  |
|   | 1           | Muncitor  | h-om    | 3,8000   | 67,00     | 254,60    |
|   | 10-08       | stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior   | buc     | 1,0000   | 6 000,00  | 6 000,00  |
|   | 160402      | Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m  | h-ut    | 0,7800   | 350,00    | 273,00    |
|   | 400001      | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t   | h-ut    | 0,1900   | 350,00    | 66,50     |
| 9 | 33-04-016-1 | Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din lemn cu un singur picior | buc     |          |           | 57,40     |
|   | 1           | Muncitor  | h-om    | 0,2000   | 67,00     | 13,40     |
|   | 010201      | Remorci de tractor, 2 t   | h-ut    | 0,1100   | 150,00    | 16,50     |

| 1  | 2           | 3   | 4    | 5      | 6        | 7        |
|----|-------------|---|------|--------|----------|----------|
|    | 010410      | Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)              | h-ut | 0,1100 | 250,00   | 27,50    |
| 10 | 33-04-016-1 | Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din lemn cu un singur picior | buc  |        |          | 57,40    |
|    | 1           | Muncitor  | h-om | 0,2000 | 67,00    | 13,40    |
|    | 010201      | Remorci de tractor, 2 t   | h-ut | 0,1100 | 150,00   | 16,50    |
|    | 010410      | Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)              | h-ut | 0,1100 | 250,00   | 27,50    |
| 11 | 33-04-014-1 | Montarea corpurilor de iluminat: PKY-01   | buc  |        |          | 1 307,43 |
|    | 1           | Muncitor  | h-om | 1,2900 | 67,00    | 86,43    |
|    | 10-11       | corpuri de iluminat: PKY-01   | buc  | 1,0000 | 1 200,00 | 1 200,00 |
|    | 400001      | Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t   | h-ut | 0,0600 | 350,00   | 21,00    |
| 12 | 510-125     | Lampa LED 50W   | buc  |        |          | 600,00   |
|    | 10-12       | Lampa LED 50W   | buc  | 1,0000 | 600,00   | 600,00   |
| 13 | 510-126     | Bratara X20   | buc  |        |          | 100,00   |
|    | 10-13       | Bratara X20   | buc  | 1,0000 | 100,00   | 100,00   |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.